Hi Collatinas imponent montibus arces.

Gibinēs, e, adjectivum. Plin. lib. 2. cap. 94. Quædam verò terræ ad ingressus tremunt, sicut in Gabieni agro non procul ab urbe Roma.

Gabinus, a, um: ut, Gabina Juno. Virg. 6. Aeneid. Urbs Gabina. Ovid. 2. Fast. Robore freta Gabino. Claud. 2. Paneg.

Gabinus: Romanus, qui Ptolemaeum Auletem Ægypto pulsum in regnum reduxit, præsidiumque illi, quo adversus suorum infidias tutio esset, ex suis copiis reliquit. Author Plutarchus in vita Pompeii.

Gabinus cinctus, toga erat (sicut docet Servius) sic in tergum rejecta, ut una ejus lacinia revocata hominem cingeret: quo vestimenti genere utebatur Consul bella indicturus. Virg. 7. Aeneid.

Ipsa Quirinali traben cinctaque Gabino

Insignis referat stridentia limina Consul.

Eodem etiam Decios induitos fuisse legimus, quum se pro Republica devoarent.

Gabinus, Presbyter, civis Romanus, jussu Diocletiani Imperatoris in carcere conjectus est, ibique fame extensus, quod Christianam profiteretur religionem. Frater fuit Caii Pontificis, pater Susanna virginis & martyris, quæ nuptias filii Diocletiani recusavit. Volaterranus.

Gabriel. { *גַּבְּרִיאֵל* ghatriel. *גַּבְּרִיאֵל* } Vox Hebraica, quam Latinè Dei fortitudinem interpretari possumus. Isidor. lib. 7. Orig. c. 5. { Stercke Gottes. }

Gabula, Gebula, Leonardo Sidoniensi. A. sub P. Anthiocheno. || Gadateus, *גַּדְּתָאֵס*. Sophista, qui prius more mendicorum peregrinabatur, Maximiani beneficio Consulatum adeptus est.

Gadara, { *גַּדְּרָה* għedherah. *גַּדְּרָה* }. Civitas est in Decapoli Syriæ, non longè Ascalone: ex qua ortus est Theodorus Rheticus professor, quem Strabo sua ætate floruisse testatur. Meminit hujus opidi & Plin. lib. 5. cap. 18.

Gades, ium. *גַּדְּסָה*, r̄. Vulgo Galiz ò Caliz. Duæ insulæ sunt, teste Plin. lib. 4. cap. 22. ultra finem Bæticæ provinciæ, & in extremo nostri orbis versus Occidentem, ubi Europa ab Africa dirimitur. Hanc major, Erythria dicta est à Tyriis ab Erythræo mari oriundis, qui in hac insula urbem condiderunt. Dicitur à Calpe, teste Strabone, septingentorum quinquaginta stadii. intervallo: parva quidem insula, sed virorum dignitate excellens. In qua Equestris ordinis Gaditanos (*גַּדְּתָאֵס*, *גַּדְּתָאֵס*, *גַּדְּתָאֵס*, *גַּדְּתָאֵס*) quingentos in uno censu numeratos aliquando fuisse compertum est. Insula hæc ubi continentis est proxima, interluitur frœto pcc. non amplius pedum. ¶ Huius adjacet altera insula minor, & ipsa Gadis appellata, unius tantum stadii Euripo interlabente ab altera dirempta, in qua tanta est pabuli latitia, ut pecudum ibi paucitum lacatum non efficiat, neque ex eo caecus fieri possit, nisi multa admissa aqua. Quin illud etiam traditur, paucentes in hac insula peccudes, nisi subinde sanguinem exhauias, intra triginta dies pinguedine suffocari. Quæ res Poëtis occasionem videtur ministrasse eorum quæ de Geryonis armentis fabulati sunt. Author est Strabo lib. 3. Plin. tamen vult Geryones in majori insula habitat. ¶ Declinatur autem hoc nomen in utroque numero, dicimus enim Gadis in numero singulari pro alterutra harum insularum: vel in plurali numero Gades. Plin. lib. 4. cap. 22. Gadis longa est xi i. lata i i. m. passuum.